

PLP - Harboe af 2010 ApS

Offerlunden 57, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 33 24 42 07

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021.

Kurt Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	PLP - Harboe af 2010 ApS Offerlunden 57 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 33 24 42 07 Stiftet: 1. oktober 2010 Hjemsted: Svenstrup Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kurt Pedersen, direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	PLP Harboe af 2020 ApS, Svenstrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.713 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> t.kr.
Bruttotab	-43.589	11
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.600	-30
Driftsresultat	-98.189	-19
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	3.830.155	388
Andre finansielle indtægter	14.290	24
Øvrige finansielle omkostninger	-3.934	-6
Resultat før skat	3.742.322	387
Skat af årets resultat	-29.348	-31
Årets resultat	3.712.974	356
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	198.800	0
Overføres til overført resultat	3.514.174	356
Disponeret i alt	3.712.974	356
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	212.600	198.800

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	600.000	650
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.250	21
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>617.250</u>	<u>671</u>
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.520.049	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	9.753
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.521.049</u>	<u>9.753</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.138.299</u>	<u>10.424</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	11
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>11</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	390.994	575
Værdipapirer i alt	<u>390.994</u>	<u>575</u>
Likvide beholdninger	53.499	38
Omsætningsaktiver i alt	<u>444.493</u>	<u>624</u>
Aktiver i alt	<u>14.582.792</u>	<u>11.048</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	175.000	175
Overført resultat	14.212.839	10.698
Egenkapital i alt	<u>14.387.839</u>	<u>10.873</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	17.615	0
Anden gæld	177.338	175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	194.953	175
Gældsforpligtelser i alt	<u>194.953</u>	<u>175</u>
Passiver i alt	<u>14.582.792</u>	<u>11.048</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	1.000	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.000	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
PLP Harboe af 2020 ApS, Svenstrup	2,5 %	0	0
		0	0

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris primo	1.193.270	935
Tilgang i årets løb	0	259
Afgang i årets løb	-1.193.270	0
Kostpris ultimo	0	1.194
Opskrivninger primo	8.559.024	8.232
Årets opskrivninger	0	327
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-8.559.024	0
Opskrivninger ultimo	0	8.559
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	9.753

Noter

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
